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2019	09	21						SUGO	INTERNAT10NAL	RACING	00URSE(3	704256km)

2019	AUTOBACS	SUPER	GT	Round7	SUGO	GT300KM	RACE
2019	FIA― F4選手権シリース

゛
第11戦 公式予選正式結果表

コース状況 :ド ライ

職03

天候 :曇 り
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FINISH

発表	?	:

8:10:00

8:40:00

Pos No. C I ass Dr i ver Team BestTime			Ave	Km/h						Laps								Behlnd
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INDP			l

lNDP			2
lNDP			3

INDP			4

INDP			5

1NDP			6
1NDP			7

1NDP			3
1NDP			9

lNDP		10
1NDP		ll

INDP		12
lNDP		13

三宅 淳詞/A.MIYAKE

佐藤 蓮/R.SAT0
太田 格之進/K.OHTA

菅波 冬悟/T.SUGANAMI

平良 響/H.TAIRA

木村 偉織/1.KIMURA
平木 I令次/R.HIRAKI

野中 誠太/S_NONAKA
川合 孝汰/κ	KAWAAl

神 晴也/S.JIN
′」ヽりiI	颯太/S.OGA騰

大竹 将光/M.OHTAk篭

塩津 佑介/Y.SH10TSU

桜井 孝太郎/K.SAKURAI

小山 美姫/M.KOYAMA

岡本	大地/D.OKAMOT0
石坂 瑞基/M.ISHIZAKA

堀尾 風允/F.HOR10

渡辺 大祐/Do	WATANABE

佐藤セルケ
°
イヒ・ッチ/S.SAT0

DRAGON

佐々木 祐一/Y.SASAKl

塚田 海斗/K.TSUKADA

仲尾 恵史/K.NAKA0

植田 正幸/‖.UEDA

塙‐	口舜佑/S.HANAWA
IKARI

斎藤 真紀雄/M.SA110

大阪 八郎/H.OSAKA｀

堀田 誠/肌 HOTTA

吉田 基良/眈 YOSHIDA

大山 正芳/M.OYAMA
SYUJI

YUG0

重森 芳文/Y.SHIGEMORI

HFDP/SRS/コチうレーソンク
・

SRS/コチラレーシンク
｀

SRS/コチラレーシンク
゛

OTG	DL	Fl10

FTRSスカラシッフ
°
F4

silver	Star	Racing

Media	DoADVICS景 1多 Ll」 Fl10

FTRSスカラシッフ
・F4

DENSO	ルホ―ヾセ	IPG	F4

DENSO	ルホ―゙セ	JPM	F4

WARMTECH	SkillSpeed
OTG	DL	F4CHALLENGE

ATEAM	Buzz	Raclng

ZAP	SPEED	 スカラシッフ
・

#USLETE	HOnda	Racing
SACCESS	RACING	F4

BJ	RACING	Fl10
SAMURAIサ ホ

・―タース
・	F4

Medla	DoADVICS景 1多 [1」 Fl10

結婚の学校 フィールドモータースポーツ

TEAM	DRAGON	F4

Sendal	DayDrea打l	Fl10

Medla	DoADVICS影 山Fl10

TCS	Racing	Team
RnspOrts	SEIDOYA

加―ラ新茨城レオンキッだレーシング

BJ	RACING	Fl10
CS	Marketing	ES

Dr	Dry	Fl10
7卜

ヾ
ウ
・イツクスムータレーシンク

ヾ

ZAP	SPEED	Fl10

ダィワN通商/NAGISA	AUT0
BMAX	ENGINE[RING	F4
S2R	Racing

TCS	Racing	Team

―一――――以上予選通過 ―――一一

159.590

159.165

159.034

159.006

158.992

158.983

158.820

158.758

158.646

158.354

158.296

158.290

158.157

157.915

157.899

157.648

157.434

157.204

156.432

156_149

156.098

156.036

155.932

155.803

155.741

155.732

155.360

155.268

154.439

154.394

153.566

152.622

152.538

149.881

148.676

8/11

13/14

12/17

9/12

6/15

10/15

10/11

9/13

7/15

10/15

8/17

9/11

10/15

8/16

11/15

10/14

12/14

11/18

3/16

7/15

4/16

9/15

9/16

12/15

10/12

6/17

17/20

10/18

11/17

8/13

15/17

11/13

12/15

18/18

10/14

0	223

0.292

0	307

0314
0319
0	405

0	438

0	497

0	652

0	683

0	686

0	757

0	886

0	895

1	029

1.144

1	268

1	687

1	841

1	869

1	903

1	960

2	031

2	065

2.070

2	275

2	326

2	787

2812
3	273

3815
3	863

5413
6	134

参加台数 :35台 		 出走台数 :35台

予選通過基準タイム (110%)1'32105

計時委員長
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2019	AUTOBACS	SUPER	GT	Round7	SUGO	GT300KM	RACE
2019	FIA―F4選手権シリース

゛
第11戦 決勝正式結果表 逸07

START

FINISH

12:54124

13122:37
2019	09	21					SUG0	1NTERNAT10NAL	RACING	COURSE(3	704256km)			 天:候	:	曇り

Pos No. Class Driver Team

コース状況:ドライ 発 表

Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap
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INDP
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INDP

INDP

INDP

INDP
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佐藤 蓮/R	SAT0

三宅 淳詞/A	MIYAKE

川合 孝汰/K	KAWAAI

平木 玲次/R	HIRAKI

平良 響/H	TAIRA

菅波 冬悟/T	SUGANAMI

野中 誠太/S	NONAKA

神 晴也/S	JIN

塩津 佑介/Y	SH10TSU

小川 颯太/S	OGAWA

大竹 将光/M	OHTAKE

日本 大地/D	OKAMOT0

小山 美姫/M	KOYAMA

石坂 瑞基/M	ISHIZAKA

堀尾 風允/F	HOR10

渡辺 大祐/D	WATANABE

佐藤セルケ
・
イビッチ/S	SAT0

大田 格之進/K	OHTA

佐々木 祐―/Y	SASAKI

塙 瞬佑′S	HANAWA

植田 正幸/M	UEDA

仲尾 恵史/K	NAKA0

齋藤 真紀雄/M	SAIT0

DRAGON

IKARI

堀田 誠/M	HOTTA

吉田 基良/M	YOSHIDA

大山 正芳/M	OYAMA

大阪:	 ノヽ郎/‖	OSAKA

YUG0

重森 芳文/Y	SHIGEMORI

塚田 海斗/K	TSUKADA

木村 偉織/1	KIMURA

桜井 孝太郎/K	SAKURAI

SYUJI

SRS/コ チラレーシンク
ヾ

HFDP/SRS/コ チラレーシンク
・

DENSO	ルホ
・―セ	IPG	F4

Media	DoADVICS影 山Fl10

FTRSス カラシッフ
・
F4

0TG	DL	Fl10

FTRSス カラシッフ
・
F4

DENSO	ルホ―ヾセ	JPM	F4

ATEAM	Buzz	Raclng

WARMTECH	SkillSpeed

OTG	DL	F4CHALLENGE

SACC[SS	RACING	F4

#USLETE	Honda	Raclng

BJ	RACING	Fl10

SAMURAIサ ホ
・―タース

・	F4
Media	DoADVICS景

1多 Ll」 Fl10

結婚の学校 フィールドモータースポーツ

SRS/コチラレーシンク
｀

Sendal	DayDream	Fl10

加―ラ新茨城レオンキッガレーシング

Rnsports	SEIDOYA

TCS	Racing	Team

CS	Marketing	ES

TEAM	DRAGON	F4

3J	RACING	Fl10

7卜
｀
ウ
・
ィックスムータレーシンク

ヾ

ZAP	SPEED	Fl10

ダイワN通商/NAGISA	AUT0

Dr	Dry	Fl10
S2R	Ractng

TCS	Raclng	Team
―――――――以上完走 ――――一―

Media	DoADVICS景 多Ll」 Fl1	0

Silver	Star	Racing

ZAP	SPEED	 スカラシッフ
・

BMAX	ENGINEERING	F4

22'43	113

11'33	057

8'47	735

4 Laps
9 Laps

1 I Laps
1 7 Laps

127	179			1'26

153	930			1'24

151	614			1'25
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17
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17
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17
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17
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17
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13

8

6

0

28'13	541

28'14	114

28'15	104

28'15	257

28.17	310

28'17	970

23.18	202

28'18	710

28'20	505

28'21	055

28'21	745

28'22	753

23・ 24	661

28.25	400

28.25	786

28'26	576

28.28	962

28'29	903

28'30	882

28'31	253

28'33	443

28'35	120

23.36	093

28'36	488

28'37	968

28'39	938

28'47	898

28'47	969

28'48	416

28'57	674

29'06	191

0	573

1	563

1716
3	769

4	429

4	661

5	169

6	964

7514
8	204

9212
11	120

11	859

12	245

13	035

15	421

16	362

17	341

17712
19	902

21	579

22	552

22	947

24	427

26	397

34	357

34	428

34	875

44	133

52	650

133	862			1.

133	817			1'

133	738			1'

133	726			1'

133	565			1'

133	513			1'

133	494			1'

133	454			1'

133	314			1'

133	271			1.

133	216			1'

133	138			1'

132	989			
「

132	931			1'

132	901			1'

132	839			1'

132	654			1'

132	581			1'

132	505			1'

132	476			1｀

132	307			1'

132	178			1'

132	103			1'

132	072			1'

131	958			1.

131	807			1'

131	200			 ●

131	195			1'

131	161		1.

130	462			1'

129	826			1'
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参加台数:35台 	 出走台数:35台 	 完走台数:31台

ベス トラップ :	7	 佐藤 蓮/R	SAT0			1.24186		6/17		158	403km/h
SC導 入 13:06:21～ 13:16:57

※No	6の車両は、2019FIA― F4SpR	30条 7違反 (反則スタート)に より、卜
ヾ
ライビングスルーのへ

°
ナルティが科された。 (裁定時刻 12159)
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